SDC2
产品手册
Doc: 70-00-0676C, 20240903 © Vector Controls GmbH, Switzerland Page 1-14
Subjects to alteration  www.vectorcontrols.com
VECTOR
风管插入式感控一体机 SDC2
SDC2 是一款具有通讯能力的感控一体机。每个控制回路可以使用 2 个 PI 序列和 2 个开关量序列。SDC2 带有 RS485 通讯接口，可以与一
个操作终端 OPA2-VC 进行对等（peer to peer）通讯。基于 BACnet 或 Modbus 通信的 SDC2 感控一体机适用于各类通用控制设备。可

Subjects to alteration  www.vectorcontrols.com
VECTOR
订货型号
型号名称 型号代码 回路 输入 DO AO 功能 AO1 AO2
SDC2-16-T-200.101U-1 40-300169 2 - 1 1
T = 内置温度传感器
C = 内置 CO2 传感器
TH = 内置温湿度传感器
THQ = 内置温湿度和 VOC 传感器
THCQ = 内置温湿度、CO2 和 VOC 传感器
MOD = Modbus RTU 或 ASCII 通讯
BAC = BACnet MS/TP 通讯
温度   -，
SDC2-16-T-200.101U-MOD-1 40-300170 2 - 1 1 温度
SDC2-16-T-200.101U-BAC-1 40-300160 2 - 1 1 温度
SDC2-16-C-200.101U-1 40-300167 2 - 1 1   CO2，   -，
SDC2-16-TH-210.102U-1 40-300171 2 1 1 2 温度 相对湿度
SDC2-16-TH-210.102U-MOD-1 40-300172 2 1 1 2 温度 相对湿度
SDC2-16-TH-210.102U-BAC-1 40-300166 2 1 1 2 温度 相对湿度
SDC2-16-THC-210.102U-MOD-1 40-300174 2 1 1 2   CO2， 相对湿度
SDC2-16-THC-210.102U-BAC-1 40-300173 2 1 1 2   CO2， 相对湿度
SDC2-16-THQ-210.102U-1 40-300168 2 1 1 2   VOC， 相对湿度
SDC2-16-THQ-210.102U-MOD-1 40-300162 2 1 1 2   VOC， 相对湿度
SDC2-16-THQ-210.102U-BAC-1 40-300161 2 1 1 2   VOC， 相对湿度
SDC2-16-THCQ-210.102U-1 40-300164 2 1 1 2   CO2，   VOC，
SDC2-16-THCQ-210.102U-MOD-1 40-300165 2 1 1 2   CO2，   VOC，
SDC2-16-THCQ-210.102U-BAC-1 40-300163 2 1 1 2   CO2，   VOC，
AO1 和 AO2 是感控一体机的模拟输出。本产品出厂默认设置为变送器设置，AO1 及 AO2 分别变送对应采集信号。
SDC2 预配置型号 — 露点、焓值计算及变送
型号名称 型号代码 描述 AO1 AO2 DO1
SDC2-16-TH Models (-Wx) 预配置型号
SDC2-16-TH-210.102U-1-W8 40-300171-8 露点温度变送器，单位：°C
请见下文章节
 “预配置设型号”
SDC2-16-TH-210.102U-1-W28 40-300171-28 露点温度变送器，单位：°F
SDC2-16-TH-210.102U-1-W9 40-300171-9 焓值变送器，单位：kJ/kg
SDC2-16-TH-210.102U-1-W29 40-300171-29 焓值变送器，单位：BTU/lb
附件
型号名称 型号代码 描述
集成式操作终端
OPC2-S 40-500109 集成式显示和操作终端
远程显示和操作终端
OPT1-xx 40-50xxxx 显示和操作终端
www.vectorcontrols.com；所有尾缀为-VC的显示和操作终端均适用 OPA2-xx 40-50xxxx
参数存储器
AEC-PM2 40-500130 参数存储及拷贝用小板
SDC2
产品手册
Doc: 70-00-0676C, 20240903 © Vector Controls GmbH, Switzerland Page 3-14
Subjects to alteration  www.vectorcontrols.com
VECTOR
技术规格
重要提醒和安全建议
此设备仅适用于运行控制而非安保用途！如果设备故障会威胁人员生命和财产安全，客户、安装及系统设计方有责任预先改进安全机制、增加
额外安全设备以防止由本设备故障可能引发的潜在问题。无视技术规范及地方法规可能造成设备的损坏并威胁生命财产安全。不当使用造成的
损坏不享受产品质保。
电源 工作电压 24 VAC ±10%, 50/60 Hz, 12…34 VDC
安全特低电压（SELV） HD 384, Class II
功耗 Max. 10 VA
接线端子 线缆 0.52…1.3 mm2 (AWG 20…16)
信号输入 温度传感器
范围
精度
重复性
带隙传感器
-40…70 °C (-40…158 °F)，
见附图 1
± 0.1 °C, ± 0.2 °F，
 湿度传感器
范围